
Uchwała Nr XX.288.2020 
Rady Gminy Nadarzyn 
  z dnia  26 marca 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Nadarzyn 
 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz  art. 37 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r, poz. 65, 
284) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Nadarzyn, położnej w obrębie i gm. Nadarzyn, oznaczonej nr ew. 
496/1 o pow. 0,0019 ha, która jest opisana w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie 
w Księdze Wieczystej Nr WA1P/00017205/6 w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych, oznaczonych jako działki nr ew. 495 i 496/2, położone w obrębie 
i gm. Nadarzyn, stanowiące własność osoby fizycznej.     
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


